

Pakilan seurakunnan vastaukset Kirkko Helsingissä-strategia-aineistoon

Pakilan seurakunnan seurakuntaneuvosto
10.10.2023 § 95
540/00.01.02/2023

Esittelijä Kirkkoherra, Pakilan seurakunta Valve-Tuovinen Tiia

Päätösehdotus Seurakuntaneuvosto päättää antaa keskustelun mukaiset vastaukset ja valtuuttaa kirkkoherran välittämään vastaukset eteenpäin.

Käsittely

Päätös Seurakuntaneuvosto päätti antaa keskustelun mukaiset vastaukset ja valtuuttaa kirkkoherran välittämään vastaukset eteenpäin.

Päätöshistoria

Selostus

Yhteinen kirkkoneuvosto pyytää seurakuntaneuvostoa käsittelemään Kirkko Helsingissä -strategiaa kokouksessaan niin, että seurakuntaneuvosto voi toimittaa palautteen käsittelystä viimeistään 20.10.2023. Seurakuntaneuvoston osallistumisella Kirkko Helsingissä -strategiatyöhön on tavoitteena luoda seurakuntien luottamushenkilöille mahdollisuuksia strategian sisällön ja esitystavan kommentointiin sekä oman kokemuksen ja osaamisen hyödyntämiseen strategian valintoja muotoillessa. Tavoitteessa onnistutaan, kun näkemykset ja uusi tieto kulkevat seurakuntayhtymän ja seurakuntien välillä kumpaankin suuntaan.

Osallistuminen strategian kommentointiin tukee seurakuntaa ja sen omaa strategiatyötä monin tavoin: 1. Seurakunnalle tärkeät näkökulmat tulevat paremmin huomioituiksi yhteisessä tilannekuvassa ja osana kaikkien Helsingin seurakuntien tavoitteita. 2. Kokemus vaikuttamismahdollisuuksista ja kuulluksi tulemisesta vahvistuu. 3. Yhteys strategiatyöhön sitouttaa luottamushenkilöitä ja työntekijöitä yhteisiin tavoitteisiin. 4. Strategia-aineistoihin tutustuminen lisää ymmärrystä Helsingin seurakuntien kohtaamista haasteista ja mahdollisuuksista.

Tausta-aineistoina toimii liitteenä olevat toimintaympäristöanalyysin tiivistelmä, tulevaisuusskenaariot sekä mitä menestys tarkoittaa kirkolle Helsingissä? -aineisto.

Seurakuntaneuvostoa pyydetään vastaamaan seuraaviin kysymyksiin:

1. Mitkä ovat 1–3 keskeisintä asiaa, jotka vaikuttavat kaikkien Helsingin seurakuntien tulevaisuuteen?

2. Miksi juuri nämä asiat ovat mielestänne keskeisimmät? Lisäksi seurakuntaneuvosto voi halutessaan pohtia, millaisin toimenpitein neuvoston valitseisiin asioihin olisi mahdollista vaikuttaa.

Annettujen kysymysten lisäksi samassa lausunnossa on hyvä vastata kysymykseen siitä, että mitä seurakuntaneuvosto lausuu ylipäänsä yhteisestä strategiasta?

Lapsivaikutusten arviointi

Strategiavastauksissa on hyvä pohtia onko Kirkko Helsingissä -strategia-aineistossa otettu lapsivaikutusten arviointi huomioon.

Lisätiedot

tii.valve-tuovinen@evl.fi

Jakelu

Keskustelun tulokset toimitetaan webropol-kyselyvastauksina (kirkkoherra hoitaa)